
 
 

 
 

Uchwała Nr 2.2023.RDzWBiHZ 
Rady Dziekańskiej Wydziału Biologii i Hodowli Zwierząt 

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 
z dnia 4 grudnia 2023 roku 

 
w sprawie zaopiniowania kierunkowych efektów uczenia się dla studiów stacjonarnych 
pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim  na kierunku bioinformatyka dla cykli 
kształcenia rozpoczynających się od roku akademickiego 2024/2025 
 
Na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 8 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 42/2023 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego z dnia 
29 września 2023 roku w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we 
Wrocławiu, Rada Dziekańska Wydziału Biologii i Hodowli Zwierząt UPWr uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 
Rada Dziekańska Wydziału Biologii i Hodowli Zwierząt Uniwersytetu Przyrodniczego                     
we Wrocławiu pozytywnie opiniuje kierunkowe efekty uczenia się dla stacjonarnych studiów 
pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku bioinformatyka dla cykli 
kształcenia rozpoczynających się od roku akademickiego 2024/2025 przyporządkowanych do 
dyscyplin naukowych: nauki biologiczne (65%), zootechnika i rybactwo (21%), informatyka 
techniczna i telekomunikacja (7%), matematyka (7%) - odpowiadające kwalifikacji na 
poziomie 6 Polskiej Ramy Kwalifikacji, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
 
Kierunkowe efekty uczenia się uzyskały pozytywne opinie Samorządu Studenckiego oraz 
Wydziałowej Komisji ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia. 

 
§  

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Dziekańskiej 
         Wydziału Biologii i Hodowli Zwierząt 

 
       prof. dr hab. Adam Roman 

 


